証券コード 8070

平成 26年 6月 17日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町二丁目 2番 1号

東 京 産 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  里 見 利 夫

「第 104回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 26年 6月 12日付けでご送付いたしました「第 104回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもちまして下記のとおり修正の連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第 104回定時株主総会招集ご通知」35ページ

株主総会参考書類 「第３号議案 取締役９名選任の件」

 候補者番号７番 布施芳樹氏の略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

２．修正内容

   下線部が修正箇所を示します。

【修正前】

候補者

番 号

氏      名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、

担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式数

７

＊

 布
ふ

  施
せ

  芳
よし

  樹
き

(昭和 29年 5月 29日生)

 昭和 52年４月  当社入社

 平成 22年４月 当社電力部長

 平成 24年４月 当社執行役員電力部長

 平成 26年４月  当社執行役員営業第一本部副

本部長

                現在に至る

7,700株

【修正後】

候補者

番 号

氏      名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、

担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式数

７

＊

 布
ふ

  施
せ

  芳
よし

  樹
き

(昭和 29年 5月 29日生)

 昭和 52年４月  当社入社

 平成 21年４月 当社電力部長

 平成 24年４月 当社執行役員電力部長

 平成 26年４月  当社執行役員営業第一本部副

本部長

                現在に至る

7,700株

以 上